СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

________________                                                                                                 № _____
г. Рузаевка

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 30.08.2017 №16/173, и в соответствии с решениями Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26.02.2021 №8/61, от 31.03.2021 №10/73 Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1.
Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета

депутатов Рузаевского

муниципального района

                                        В.П. Марчков

Приложение

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

от «___» ________2020 №______
Перечень

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Глубина (протяженность)/объем, м/м3
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Артезианская скважина
	Республика Мордовия, Рузаевский район,

с. Шишкеево
	60
	1969
	13:17:0220003:905
	0

	2
	Водонапорная башня
	Республика Мордовия, Рузаевский район,

с. Шишкеево
	15
	1969
	13:17:0220003:906
	0

	3
	Водопроводные сети в с. Огарево
	Республика Мордовия, Рузаевский район,

с. Огарево
	1716
	1989
	13:17:0215002:405
	0

	4
	Гидротехническое сооружение: Плотина с водосбросным сооружением на р. Шишкеевка
	Республика Мордовия, Рузаевский район,

с. Шишкеево
	11057
	1958
	13:17:0220001:2018
	0

	5
	Водопроводные сети в с. Огарево
	Республика Мордовия, Рузаевский район,

с. Огарево
	1009
	1989
	13:17:0215002:402
	0